l27l Iil. E. VI Ker,. CnnrsroPHoRr MARr. PASSTo' 
* Srlwnours

VITA. HSNNIOI.A.T MART. PASSIO, 
g

Iohannes Alexandri mans. Aquil. s8 dedit capitulo Aquil. vIII
libras den. in redditibus annuatim super domibus in quibus

morabatur, sittis in conffata s. Andree se, ad hoc specialiter ut

festum s. christophori cum pleno officio celebretur ó0, ut in
prima vespera ,rnu qrru.tutia rabiole in capitulo dominis et cle-

rici, propinetur et in festo ipsius III den. offerantut in conven-

tuali-miisa in qua specialis oratio dicatur pro ipsius anima;

reliqui vero den. inter can,, vicarios et mans. qui intererunt

offiÉio ipsa die secundum ordinem capituli div-idantur h'

Dom. presb' Henricus de Turiano mans' huius ecclesie ó1

NECROLOGIUM AOUILEIENSE

d ANNO DOMiNi MCCLXXXVIIII.,. ObIAtiONC AB " MCCCLXXXXII."
redditibus Aa oru.B f christophori... passio A om.B c simeonis.'.

passio AB h Iohannes". dividantur AB.

tt Artusio da Lienz, notaio, mans. di
Aquileia. Aquileia, 19 ottobre 1248: << ego

Artusius de Luenz sacti imperii not. >>

(ACIJ, Perganene, IÍ, n' 15); Aquileia,
27 novembre !274: <<Artusius de Luenz,

sacri imperii notarius > (ACU, Pergamene,

I, n' 15); Aquileia. 2 gennaio 1275: << At'
tusius, mans. Aquil. > (ACU, Fond'o Bìnì,

Doc, Hist., V, n' 90); Cittanova d'Isuia,
3 luglio 1279: <<Artusius de Luenz, no-

tatius >> (ACIJ, Fondo Bini, Yana Doc'
Aniiqua, I,2, p. 67-68); Aquileia, 22 ag,o'

s6 Lt8)t Artusio da Luenz, notaio (Ve-

rr., Capitolo, 728).
it Giouanni di Alessandro, mans' di

Aquileia: Ne*ologio, 6 ottobre.
t' VALE, ToPografia, 7 't Varr, Liturgia, 37).
ó1 Enrico da Torreano, mans. di Aqui-

leia: Nemologio, 31 gennaio,
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dedit capitulo in redditibus vIII libras den. et VII veronenses
patvos' videlicet vII libras den. super rerris et possessionibus
quas tenet Mathiussius filius Omni de Monasterio iuxta S. Ale-
xandrum 62 et VII den. et dimidium solvunrur per Rampussium
super orto iuxta [pu] theum de [Pi] eris, ad hoc specialiter ut
festum s. Pantaleonis annuatim fiat cum pleno offitio 63 et in
primis vesperis propinetur dominis in capitulo et in conventuali
missa dicatur oratio pro anima eius et III den. in eadem offe-
rantLlîi reliqui vero inter dominos et mans. fideliter dividantur i.

MCCCLXXXII, dom. Helisabeth filia quondam Margariti de
Clugia 64 et uxor quondam Otulini filii quondam ser Nicolini
de la Turre obiit, que legavit capitulo Aquil. mansum unum
in Agello rectum per Martinum fistulatorem, qui mansus solvit
frumenti staria III, avene staria III, millei staiia III, vini con-
gios III, den. XVI, gallinas II cum ovis, pro suo anniversario
singulis annis fiendo ut moris est. Carta per manus Dorlici
notarii l.

[28] F. V Ker. PeNrer,uoNrs MARr. pASSro. m

Leonardus de Dercano 6s obiit, qui unum mansum fra*ibus
dedit in Cornu. \X/olricus Bicinus obiit, qui VIII den. auxit
super domum que est apud domum Viti notarii ". MCCCVI,

i 
.Dom. presb. Henricus,.. diviclantur A I B I MCCCLXXXII... notariiA4B m Pantaleonis.., passio AB ' Leonardus... notarii A om. B.

" VArr, Topografia, 27,

'3 VatE, Litargia, 373.
6a Margarito di Aldigero da Chioggia,

cittadino di Aquileia. Udine, 28 aprile
1358: il patriatca Nicolò è debitore verso
Margarito da Chioggia di 589 ducati d'oro
(Bnrrrstrru, Toscani, 221-22, rf 77);
Udine, 3 luglio 1363: << Margaritus de
Aquilegia > (Lrrcur, Parlamento, 186,
d CLXXXXVI); Padova, 14 agosto 7)64:
<< Margaritus de Clugia, civis Aquil. >

(Lucnr, Parlamento, 192, n" CCVII);
11 giugno-8 novembre 1366: <<Margarit,
tus, civis Aquil., quondam Aldalgerii >,
rappresenta il comune di Aquileia al par-
lamento della Patia (Lucrrr, 27I, îr'
ccxnli).

65 Leonardo d'Arcano, ministeriale del
patriarca. Treviso, 1 febbraio 12202 <<Leo-
nardus de Tricano > (Jerscr, MHDC, IV,
n'1814; PescHrnr, Bertoldo di Merania,
<< Memorie Storiche Forogiuliesi >, 75,
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Gisluta uxor quondam Henrici campanarii obiit, que dimisit
capitulo XXX den. in reditibus super domibus suis, ad hoc ut
in suo anniversario ematur quaftatia boni vini que propinetur
dominis et clericis in capitulo et III den. offetantur in conven-

tuali missa; reliqui vero den, inter fratres fideliter dividantur o.

l29l XL G. IIII Ker-. MenrHE HosprrE CHRrsrr vrrA. FBrr-
cts, Srvtnt,lcrr, FausrrNr MART, ET BEATRIcÌs MART.

PASSIO. FIORE E,T LUCIE VIRG. ET MART, PASSIO. P

Andreas iuvenis ó6 obiit, qui unum mansum fratribus dedit.
Elica de Tavellaulmo obiit, que III agros fratribus dedit q.

Nicolaus Lanzonus obiit, qui unam marcham fratribus dedit de

qua empti sunt XII den. proprii; insuper dom. Dominica eius

uxor auxit super domum suam pro anima ipsius VI den., ad hoc

specialiter ut in anniversario suo emantur XV bucie boni vini
et propinetur in capitulo dominis et clericis et in crastinum
offerantur III den. in conventuali missa; reliqui vero den. sint
ad usus fratrum t.

Ven. vir dom. Philippus de Beluciis can. Aquil' ob devo-

tionem quam diu habuit ad s. Martham hospitam Christi ó7, 
Pie

supplicavit rev. capitulum Aquil. ut festum ipsius s' Marthe
honoraretut cum IX lectionibus, cui festo assignare volebat pro

luoo clericorum interessentium dicto festo libras IV solido-

rum, solvendas singulis annis per eius heredes super spalto suo

sito intra civitatem Aquileie ut. Qna supplicatione audita, capi-

" MCCCVI... dividantur AB p Marthe... virg. et mart. passio AB
q Andreas... agros fratribus dedit A om. B " Nicolaus... frarum AB
bucie Al bocie B.

l9I9,13; \ftrsrr,tcxnn, Regesten, rf 392);
nel 1225 il patriarca g1í affi'da la custodia
di Castelvenere in Isttia (PescHrwI, Slo-
ria, I,299); Pola,22 maggio 1225; <<Leon
(ardus) de Tticano > (Pescsnqr, Barlol-
do..., 35 n. 2; \ftrsrlncrzn, Regesten,

n' 410); 13 luglio t264r Leonardo d'Arca-
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no (PAscurNr, Storia,1,326 n.24).
ou 

<{ III Kal. Augusti, Andreas iuvenis
(frater Purcardi obiit), qui I mansum in
Catpago canonicis dedít>> (Nonina De'

functorun: Appendice I).
u7 VArr, Liturgia, 373 e n, I.
ot VAr-n, Topografia, 25.
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tulum prefatum ipsius devotioni annuendo decrevit amodo in
Sancta Aquil. ecclesia singulis annis celebrari festum predictum
cum IX lectionibus et ipsum ascribi cum festis denariotum et
in vita ipsius domini Philippi in missa conventuali orationem
pro salute sua dici et post mortem orationem pro defuncto et

ita prefatus dom. F(ilippus) ex nsnc legat et donat capitulo
prefato dictas libras IV, singulis annis dum vixerit per ipsum
solvendas et post eius mortem per heredes suos super spalto
prefato. De quibus omnibis de commissione prefati capituli et

îogatu eiusdem domini F(ilippi) presentem notam soipsi ego

presb. Iohannes de S. Foca not. publicus et cancellatius supra-

scripti capituli sub 1500, die XXI Martii'.

[30] XIX. A. III Ker. AsooN Er SENEN MARr. pASsro.

Maria uxor Andree dicti Iudei obiit, que dedit fratribus XVI
den. annuatim in reditibus super quandam domum sittam in
Fossula iuxta macellaíe, ad hoc specialiter ut singulis annis in
suo anniversario una qtataúa boni vini propinetur dominis in
capitulo et in crastinum III den. offerantur in conventuali missal

r.iidrr.r* vero sit ad usus fraffum'.
MCCCXLIIII, dom. Aurixina da Bardis uxot quondam Be-

rette obiit, pro cuius anima Tichinus eius filius deputavit capi-
tulo annuatim in reditibus frixachenses XL supet omnibus

lbonisl suis pro suo anniversario faciendo cum oblatione ".
MCCCLXV, ven. pater et dom. dom. Ludovycus pie memorie

Aquil. patriarchaT0 obiit, qui capitulo dedit quendam suum

' Ven. vir. dom, Philippus:.. ManiiBs om. A t Abdon,.. passio AB

' Maria... fratrum AB v MCCCXLIIIL.. oblatione A a B.